

Zmluva o dielo č...../2024
uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ:** **Mesto Kežmarok**
Sídlo: Hlavné námestie č. 1, 060 01 Kežmarok
Štatutárny zástupca: **PhDr. Mgr. Ján Ferenčák, MBA, primátor mesta**
Zástupca na rokovanie o veciach zmluvných: Ing. František Fecko, vedúci oddelenia rozvoja mesta a výstavby
technických: Ing. Martin Vitkaj, referent oddelenia rozvoja mesta a výstavby
IČO: 00326283
DIČ: 2020697184
IČ DPH: Mesto Kežmarok nie je platcom DPH
SK 2020697184 – zdaniteľná osoba registrovaná pre daň podľa §7a zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN: SK06 7500 0000 0040 2364 5395
Telefón: 052/4660 101
Fax: 052/4660 101
e - mail: primator@kezmarok.sk
(ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ:** **Merate s.r.o.**
Sídlo: Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
Štatutárny orgán: Peter Jeleňák, PhDr. Mgr. Slavomír Zelina, MBA, LL.M.-konatelia
Zápis v registri: Or Prešov, oddiel Sro, vložka č.: 26689/P
Zástupca na rokovanie o veciach zmluvných: Peter Jeleňák, PhDr. Mgr. Slavomír Zelina, MBA, LL.M.-konatelia
technických: Peter Jeleňák, PhDr. Mgr. Slavomír Zelina, MBA, LL.M.-konatelia
IČO: 46 571 698
DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK04 1100 0000 0029 4604 1558
Telefón: 0918 686 084
e - mail: merate.kk@gmail.com
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1** Podkladom pre uzavretie zmluvy je ponuka zhotoviteľa v rámci podlimitnej zákazky vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania (VVO) č. 199/2024 zo dňa 8.10.2024, číslo oznámenia vo 24610-WYP na zákazku, ktorá je predmetom zmluvy.

- 2.2 Názov stavby: " Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku"
- 2.3 Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby, vypracoval zodpovedný projektant Ing. arch. Igor Hradský, autorizovaný architekt, reg. č. *2495AA*
- 2.4 Zhotoviteľ poveruje výkonom stavbyvedúceho na stavbe: Ing. Peter Repčák, č.: 06829

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoví pre objednávateľa dielo - stavbu: " Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku ", v rámci Žiadosti o poskytnutie prostriedkov mechanizmu v rámci Výzvy č. 1, kód výzvy: 02I02-29-V01 vyhlásenej Ministerstvom dopravy Slovenskej republiky v nadväznosti na schválený Plán obnovy a odolnosti Slovenskej republiky. Zhotoviteľ je povinný oboznámiť sa počas plnenia tejto zmluvy s aktuálne platnou Zmluvou o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti uzatvorenou medzi Vykonávateľom a Prijímateľom
- 3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa:
- predloženej **projektovej dokumentácie**, ktorej obsah je záväzným podkladom pre vyhotovenie položkovitej kalkulácie rozpočtu diela, v plnom rozsahu súťažných podkladov,
 - položkovitej **kalkulácie rozpočtu diela** vrátane ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ (cenová ponuka vypracovaná dňa 25.10.2024), ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 3.3 Stavbou sa rozumie súhrn všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, prác a výkonov, strojov a zariadení špecifikovaných v predloženej projektovej dokumentácii.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve na profesionálnej úrovni s odborne spôsobilými osobami, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo, pričom bude rešpektovať všetky zákony, právne predpisy a normy platné na území Slovenskej republiky, a tiež rozhodnutia príslušných dotknutých orgánov.
- 3.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho prevádzkovanie.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1
- Začiatok stavby : do 3 dní od prevzatia staveniska
- Ukončenie stavby : do 304 kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy o dielo
- Povinnosť zhotoviteľa zhotoviť dielo sa považuje za splnenú protokolárnym odovzdaním a prevzatím celého diela.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 4.3 Pre zabezpečenie riadneho a včasného plnenia podľa tejto zmluvy zhotoviteľ požaduje a objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na začatie výstavby, stavebné povolenia, vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy, vyjadrenia správcov inžinierskych sietí pri odovzdaní staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko

od objednávateľa do 3 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy o dielo.

- 4.4 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá by mohla mať vplyv na kvalitu a lehotu zhotovenia diela.
- 4.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť objednávateľovi pri prevzatí staveniska harmonogram postupu výstavby s vecným, časovým a finančným plánom a doklad o uzavretí poisťovnej zmluvy na všetky škody spôsobené na predmete zmluvy počas realizácie.

V. CENA DIELA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

cena bez DPH 401 216,08 €

DPH 20% 80 243,22 €

cena vrátane DPH 481 459,30 €

(Slovom: Štyristoosemdesiatjedentisícštyristopäťdesiatdeväť eur a tridsať centov)

- 5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je stanovená ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer podľa súťažných podkladov jednotkovými cenami, ktoré sú pre zhotoviteľa pri zhotovení tohto diela záväzné.
- 5.3 Všetky práce na diele, ktorých sa zmluva týka, budú uhradené na základe záväzných jednotkových cien a skutočne zrealizovaných dodávok a prác, odsúhlasených a potvrdených technickým dozorom objednávateľa.
- 5.4 Cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 5.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa, vyhotovenie dokumentácie skutočného zhotovenia stavby a zabezpečení ostatných záväzkov zhotoviteľa z tejto zmluvy.
- 5.6 V prípade, že počas realizácie diela nastane potreba zmeny použitých materiálov, konštrukcií a druhov stavebných prác oproti projektovej dokumentácii, musí byť každá zmena vopred odsúhlasená projektantom, technickým dozorom objednávateľa, zaznamenaná v stavebnom denníku.
- 5.7 Použitie ekvivalentu oproti projektovej dokumentácii pri realizácii diela podlieha predchádzajúcemu odsúhlaseniu projektantom a technickým dozorom objednávateľa. Bez odsúhlasenia nie je možné ekvivalent použiť resp. zabudovať.
- 5.8 Pri uzatváraní dodatkov k zmluve, budú po predchádzajúcom odsúhlasení dohodnuté práce navyše za cenu určenú nasledovne:
 - 5.8.1 ak pôjde o položky prác, ktoré obsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z ponukového rozpočtu,

5.8.2 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z cenníka, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, v cenovej úrovni ponukového rozpočtu,

5.8.3 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet a ani cenník, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, použije sa individuálna kalkulácia s použitím úrovne réžie a zisku ponukového rozpočtu, ak z okolností daného prípadu nevyplynie niečo iné.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi finančné preddavky na predmet zmluvy.
- 6.2 Cena za dielo bude Zhotoviteľovi uhradená priebežne, na základe čiastkových faktúr vystavených podľa skutočne vykonaných prác v mesačných intervaloch. Čiastkové faktúry bude Zhotoviteľ predkladať Objednávateľovi do 15. dňa v mesiaci nasledujúcom po mesiaci realizácie prác.
- 6.3 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných druhov a množstiev prác zhotoviteľa, odsúhlasený a podpísaný technickým dozorom objednávateľa. Súpis vykonaných prác je súčasťou faktúry, musí byť zostavený prehľadne, pričom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom podľa zmluvy. Prípadné zmeny a doplnky zmluvy je potrebné vo faktúre zvýrazniť a na požiadanie uviesť oddelene.
- 6.4 Na preukázanie splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní diela si objednávateľ vyhradzuje právo nezaplatiť zhotoviteľovi 10% z diela ceny do doby nadobudnutia právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia a odstránení všetkých väd a nedorobkov diela. Do tej doby sumár čiastkových faktúr nepresiahne 90% z celkovej ceny diela.
- 6.5 Konečnú, poslednú faktúru (kolaudačná rata) vo výške 10% z ceny diela vrátane DPH zhotoviteľ vystaví až po nadobudnutí právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia a odstránení všetkých väd a nedorobkov diela, ktoré boli zistené pri jeho odovzdaní a kolaudácii.
- 6.6 Lehota splatnosti faktúr za vykonané práce je 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Zmluvné strany výslovne uvádzajú, že vzhľadom na skutočnosť, že predmet plnenia tejto zmluvy je podľa čl. III. financovaný z prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti je lehota splatnosti faktúr v súlade s ustanovením § 340b Obchodného zákonníka a nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam zhotoviteľa podľa ustanovenia § 369d Obchodného zákonníka. Dôvodom na stanovenie dlhšej lehoty splatnosti faktúr nad rámec 30 dní je skutočnosť, že objednávateľ má na zabezpečenie financovania projektu podpísanú platnú a účinnú zmluvu o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti.
- 6.7 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť doručených faktúr. Faktúry musia obsahovať náležitosti uvedené v § 74 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, ako aj náležitosti dohodnuté touto zmluvou.

Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:

- a) číslo Zmluvy,
- b) termín splatnosti faktúry,
- c) forma úhrady,
- d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
- e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry, f) prílohou faktúry bude dodací list - súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s

DPH a bez DPH)

g) ITMS kód projektu, názov projektu

- 6.8 V prípade, že faktúry nebudú obsahovať požadované náležitosti, zistia sa vecné alebo obsahové chyby či nejasnosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ich zhotoviteľovi na doplnenie resp. prepracovanie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti doručením opravených faktúr objednávateľovi.
- 6.9 Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy, a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet zmluvy bude mať v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré budú spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 7.4 Záručná doba je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. U zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záručnú dobu uvedenú v záručnom liste, platí záručná doba udaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Pri odovzdaní diela zhotoviteľ odovzdá zoznam všetkých zariadení s kratšou zárukou ako 60 mesiacov, s uvedením záručnej doby danej výrobcom.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle tohto článku do 3 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa alebo nástupcu a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd dohodnú zmluvné strany písomne.
- 7.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
- 7.8 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutej lehote, objednávateľ má právo zabezpečiť ich odstránenie na náklady zhotoviteľa.
- 7.9 Vadou diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 7.11 Havarijné stavy t.j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie odklad, a za ktoré nesie zodpovednosť zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ zhotoví dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody na diele nesie na základe tejto zmluvy zhotoviteľ v rozsahu svojho predmetu plnenia.
- 8.2 Zhotoviteľ nesmie stavbu ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu.
- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj stavebné povolenie a projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela.
- 8.4 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi vyjadrenia správcov inžinierskych sietí, orgánov štátnej správy a podmienky, za ktorých je možné vykonávať stavebné práce.
- 8.5 Objednávateľ presne vymedzí hranice staveniska.
- 8.6 Súčasne s odovzdaním staveniska objednávateľ určí prístupové cesty pre vjazd na stavenisko.
- 8.7 Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách v súvislosti s realizáciou stavebných prác, obstará a uhradí tieto práce zhotoviteľ.
- 8.8 Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch obstaráva zhotoviteľ a znáša aj prípadné poplatky.
- 8.9 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady obstaranie, dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko, ako aj stráženie staveniska, vrátane ostatných zariadení staveniska.
- 8.10 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.11 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny SR č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností v znení neskorších predpisov.
- 8.12 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.13 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a prístupových cestách k nemu. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.14 Objednávateľ zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí objednávateľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. V tejto zmluvy.
- 8.15 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela, ktoré je zhotoviteľ povinný rešpektovať.
- 8.16 Zhotoviteľ je povinný vyzvať technický dozor objednávateľa na preverenie prác, ktoré v ďalšom postupe budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Výzva mu musí byť doručená písomne najmenej 3 pracovné dni vopred. Výzva sa môže uskutočniť zápisom v stavebnom denníku,

pokiaľ taký zápis technický dozor objednávateľa potvrdí svojim podpisom.

- 8.17 Ak sa technický dozor objednávateľa na preverenie prác v určenej lehote nedostaví, hoci bol na to riadne vyzvaný, je objednávateľ povinný uhrádzať náklady dodatočného odkrytia, pokiaľ také odkrytie požaduje. Ak sa však pri dodatočnom odkrytí zistí, že práce boli vykonané chybné, znáša náklady dodatočného odkrytia zhotoviteľ.
- 8.18 Zhotoviteľ je povinný prizvať technický dozor objednávateľa na kontrolu najmä týchto prác:
- na kontrolu rozvodov inštalácií pred zakrytím,
 - na preverenie jednotlivých vrstiev konštrukcií, podľa vrstiev predpísaných projektom a vyložiť súhlas pre realizáciu ďalšej vrstvy.
- 8.19 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa k účasti na skúškach podľa bodu 9.7. o vykonaných skúškach vedie zhotoviteľ záznam v stavebnom denníku.
- 8.20 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v súlade s § 46d zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a § 28 vyhlášky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.
- 8.21 Objednávateľ a technický dozor objednávateľa je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak zistia, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami je objednávateľ oprávnený dožadovať sa zápisom v stavebnom denníku toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté chybným vykonávaním diela a toto vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k podstatnému porušeniu zmluvy, je objednávateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.
- 8.22 Technický dozor investora môže na základe vlastného uváženia v priebehu plnenia zmluvy požiadať zhotoviteľa o predloženie atestu a certifikátu konkrétneho výrobku pred resp. počas jeho zabudovania.
- 8.23 Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich prác a dodávok, ktoré vykonáva technický dozor objednávateľa alebo iný zodpovedný zástupca objednávateľa a bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov a odchýlok od projektu.

IX. REALIZÁCIA A ODOVZDANIE DIELA

- 9.1 Objednávateľ, resp. technický dozor objednávateľa má počas realizácie diela právo priebežnej kontroly, právo upozorniť zhotoviteľa na prípadné vady a odchýlky od projektu a právo požadovať v primeranej lehote odstránenie týchto nedostatkov.
- 9.2 Zhotoviteľ bezodkladne upozorní objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa na jeho prípadné nevhodné pokyny na zhotovenie diela. Prerušenie prác z tohto dôvodu nie je omeškaním na strane zhotoviteľa.
- 9.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 9.4 Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré v priebehu realizácie zvolá objednávateľ alebo technický dozor investora s tým, že ich presný termín mu bude písomne oznámený minimálne 5 pracovných dní vopred.
- 9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na prevzatie diela, a to minimálne 10 pracovných dní vopred.

- 9.6 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo v zmysle projektovej dokumentácie a spíše s objednávatelom preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela.
- 9.7 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela.
- 9.8 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávatelom prevzaté aj v prípade, že v preberacom protokole - v zápise o odovzdaní a prevzatí diela budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 9.9 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávatela.
- 9.10 Zhotoviteľ odovzdá objednávatelovi najneskôr v čase doručenia výzvy zhotoviteľa k odovzdaniu a prevzatí diela podľa čl. IX. bod 9.5 nasledovné doklady nevyhnutné ku kolaudačnému konaniu a užívaniu stavby minimálne v dvoch vyhotoveniach:
- 9.10.1 Stručnú technickú správu o odovzdávanej stavbe a manuál jej užívania (spôsob používania, údržbu, pravidelné kontroly a revízie a pod.).
 - 9.10.2 Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
 - 9.10.3 Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom, zapísané a odsúhlasené technickým dozom objednávatela v stavebnom denníku.
 - 9.10.4 Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zákon č. 133/2013 Z.z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).
 - 9.10.5 Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.
 - 9.10.6 Doklad o zneškodnení prípadne zhodnotení odpadov, ktoré vznikli pri realizácii stavby (doklad o prevzatí odpadu a fotokópie záznamov o prevádzke vozidiel ktorými bol odpad vyvážený).
 - 9.10.7 Stavebné denníky (montážne denníky).
 - 9.10.8 Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok.
 - 9.10.9 Záručné listy (kópie), návody na používanie všetkých dodaných zariadení v slovenskom jazyku (pripúšťa sa aj jazyk český) a doklady o zaškolení resp. poučení obsluhy.

X. VYUŽITIE SUBDODÁVATEĽOV

- 10.1 Zhotoviteľ predkladá v Prílohe č. 3 k tejto zmluve zoznam všetkých svojich subdodávateľov (identifikačné údaje a predmet subdodávky) a údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno, a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Až do splnenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný oznámiť objednávatelovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi.
- 10.2 Zhotoviteľ je oprávnený kedykoľvek počas trvania tejto Zmluvy vymeniť ktoréhokoľvek subdodávateľa, a to za predpokladu, že nový subdodávateľ spĺňa požiadavky uvedené v ust. § 41 ods.1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej „ZVO“), ako aj povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora, ak zákon pre takéhoto subdodávateľa tento zápis

vyžaduje. Najneskôr 7 dní pred prijatím subdodávky od nového subdodávateľa, alebo od uzavretia zmluvného vzťahu s novým subdodávateľom (podľa toho, ktorá udalosť nastane skôr), je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi (identifikačné) údaje o novom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a zároveň predložiť Objednávateľovi doklady preukazujúce, že nový subdodávateľ spĺňa podmienky účasti osobného postavenia v rozsahu požadovanom ust. § 41 ods. 1 písm. b) ZVO. Až do splnenia tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o novom subdodávateľovi.

- 10.3 Povinnosti uvedené v bodoch 10.1. a 10.2. nie je Zhotoviteľ povinný plniť v prípade subdodávateľov, ktorí mu dodávajú tovary.

XI. ZMLUVNÉ POKUTY A SANKCIE

- 11.1 Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.
- 11.2 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III bod 3.1 po lehote uvedenej v čl. IV bod 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela vrátane DPH podľa čl. V bod 5.1 za každý kalendárny deň omeškania.
- 11.3 Ak objednávatel neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí zhotoviteľom vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 11.4 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 11.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 11.6 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý kalendárny deň, ak mešká s odstránením väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 11.7 Ak zhotoviteľ poruší ktorúkoľvek z povinností týkajúcu sa subdodávateľov vyplývajúcej z Čl. X tejto zmluvy (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa, nepredloženie dokladov preukazujúcich splnenie podmienok účasti podľa § 41 ods.1 písm. b) ZVO, alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky podľa § 41 ods.1 písm. b) ZVO alebo povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora), zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny za dielo, za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností, a to aj opakovane.
- 11.8 Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 30 dní odo dňa ich doručenia.
- 11.9 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

XII. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 12.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody alebo na jej zmiernenie.
- 12.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu

spôsobenú druhej strane.

- 12.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v bode 11.2 zbaví sa zodpovednosti len ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 12.4 Ak vznikne škoda na vykonaných prácach a materiáloch v období, v ktorom je zhotoviteľ povinný sa o ne starať, zhotoviteľ odstráni škodu na vlastné náklady, aby vykonané práce a materiály boli uvedené do pôvodného stavu.
- 12.5 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest alebo porušením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.
- 12.6 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

XIII. ODSÚPENIE OD ZMLUVY

- 13.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie sa oznamuje doporučeným listom s účinkom ku dňu doručenia listu.
- 13.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
 - 13.2.1 nepredloženie zmluvy o poistení pri prevzatí staveniska,
 - 13.2.2 nepredloženie harmonogramu výstavby pri prevzatí staveniska,
 - 13.2.3 odovzdanie stavby ako celku na zhotovenie inému zhotoviteľovi,
 - 13.2.4 vadné plnenie zhotoviteľa, ktoré napriek písomnému upozorneniu v primerane určenej lehote neodstránil (čl. VIII, bod 8.21),
 - 13.2.5 neplnenie harmonogramu výstavby, ktoré napriek písomnému upozorneniu v primerane určenej lehote neodstránil,
 - 13.2.6 omeškanie objednávateľa pri plnení si svojich finančných záväzkov vyplývajúcich mu z tejto zmluvy voči zhotoviteľovi o viac ako 30 dní,

XIV. KONTROLA

- 14.1 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti
- 14.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe požiadavky Objednávateľa v súlade s požiadavkami príslušných riadiacich a kontrolných orgánov predloží Objednávateľovi akýkoľvek doklad súvisiaci s predmetom tejto zmluvy a poskytne akúkoľvek súčinnosť pre dosiahnutie účelu tejto zmluvy.

XV. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 15.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pracovných poradách, ktoré zvolá zhotoviteľ alebo objednávateľ podľa potreby.

- 15.2 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, s výnimkou poskytnutia informácií podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

XVI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 16.1. Táto zmluva je platná dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitných predpisov.
- 16.2 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné pri dodržaní § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, len formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
- 16.4 Ak sa zmluvné strany v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy nedohodnú, požiadajú jedna zo strán o rozhodnutie súd.
- 16.5 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom platným pri podpise zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a právnym poriadkom SR.
- 16.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe vlastnej vôle, zmluva nebola podpísaná v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Podpis zmluvy je prejavom súhlasu s celým jej obsahom.
- 16.7 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
Príloha č. 1 - Rozpočet/výkaz výmer
Príloha č. 2 - Vecný a časový harmonogram stavby
Príloha č. 3 - Informácie o subdodávateľoch
- 16.8. Táto zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ.

V Kežmarku dňa

V dňa

Za objednávateľa: Mesto Kežmarok

Za zhotoviteľa: Merate s.r.o.

.....
PhDr. Mgr. Ján Ferenčák, MBA
primátor mesta

.....
Peter Jeleňák
konateľ

Príloha č. 1 - Rozpočet/výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1212
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			401 216,08
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	401 216,08	80 243,22
Cena s DPH v EUR			481 459,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:1212

Stavba:Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Miesto:Dátum:25. 10. 2024

Objednávateľ:Projektant:

Zhotoviteľ:Merate s.r.o.Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		401 216,08	481 459,30
1	Oblasť A - energetické aktivity	241 531,43	289 837,72
01	Architektúra	119 275,45	143 130,54
01.1	Obnova obvodových stien	74 672,90	89 607,48
01.2	Obnova otvorových konštrukcií	44 602,55	53 523,06
02	VZT	42 406,50	50 887,80
03	ELI	7 284,27	8 741,12
04	ÚK	72 565,21	87 078,25
04.1	ÚK - výmena zdroja tepla	47 211,20	56 653,44
04.2	ÚK - výmena vykurovacieho systému	25 354,01	30 424,81
2	Oblasť B - iné aktivity	159 684,65	191 621,58
01	Architektúra	145 819,12	174 982,94
01.3	Ostatné stavebné úpravy	145 819,12	174 982,94
03	ELI_01	6 387,31	7 664,77
05	ZTI	7 478,22	8 973,86
05.1	ZTI, vnútorný vodovod	2 546,42	3 055,70
05.2	ZTI, vnútorná kanalizácia	218,15	261,78
05.3	ZTI, zariadenie predmety	4 713,65	5 656,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

1 - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - Architektúra

Úroveň 3:

01.1 - Obnova obvodových stien

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 571 698

IČ DPH:

SK2023522094

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

74 672,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	74 672,90	20,00%	14 934,58

Cena s DPH

v EUR

89 607,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

1 - Oblast' A - energetické aktivity

Čast':

01 - Architektúra

Úroveň 3:

01.1 - Obnova obvodových stien

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 672,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

63 392,07

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

2 055,41

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,024	39,36	1 299,82
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna v hornine 3	m3	33,024	11,14	367,89
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	33,024	1,62	53,50
4	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	33,024	5,03	166,11
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,024	0,79	26,09
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,024	4,30	142,00

D	5	Komunikácie
---	---	-------------

295,82

7	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	19,500	7,76	151,32
8	K	575191111.S	Ozbobné kamenivo - odkapový chodník	m2	19,500	7,41	144,50

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
---	---	------------------------------------

53 015,93

9	K	622466116.1	Príprava vonkajšieho podkladu stien StoPutzgrund	m2	588,514	2,35	1 383,01
10	K	622468055	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škabaná, K 6 so zapusteným konštrukčným prvkom škáry Verolith	m2	588,514	26,95	15 860,45
11	K	625258072	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm StoTherm Classic 1 - lamely z MW	m2	36,690	43,95	1 612,53
12	K	625258156	Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 100 mm StoTherm Vario 1 (Sto-Sockelplatte CZ), samozápuštné skrutkovacie kotvy	m2	105,822	51,21	5 419,14
13	K	625258341	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm StoTherm Mineral 6 / CZ - lamely z MW, skrutkovacie kotvy	m2	445,732	64,48	28 740,80

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

7 194,87

14	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	39,600	6,67	264,13
15	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	39,931	2,89	115,40
16	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	440,320	2,95	1 298,94
17	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	440,320	1,61	708,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	440,320	1,93	849,82
19	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	158,820	3,06	485,99
20	K	965044121.S	Vybúranie odkvapového chodníka	m2	19,500	10,58	206,31
21	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	474,590	2,80	1 328,85
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,756	12,65	376,41
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,756	15,16	451,10
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	297,560	0,45	133,90
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,756	12,77	379,98
26	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	29,756	20,00	595,12
D		99	Presun hmôt HSV				830,04
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,275	20,11	830,04
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 126,93
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				473,38
28	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	19,500	0,60	11,70
29	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	22,425	1,30	29,15
30	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novopou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška popu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	105,822	3,98	421,17
31	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,302	37,62	11,36
D		764	Konštrukcie klampiarske				4 653,55
32	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	111,360	39,99	4 453,29
33	K	764430850.S	Demontáž oplechovania atík do rš 600 mm, -0,00337t	m	111,360	1,50	167,04
34	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,410	81,02	33,22
D		M	Práce a dodávky M				6 153,90
D		21-M	Elektromontáže				6 153,90
35	K	210	Demontáž a späzná montáž bleskozvodu	kpl	1,000	1 045,45	1 045,45
36	M	MAT..29	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	m	182,000	6,82	1 241,24
37	M	MAT..30	Podpera vedenia FeZn označenie PV 21	ks	180,000	2,40	432,00
38	M	MAT..31	Svorka FeZn spojovacia označenie SS	ks	16,000	0,41	6,56
39	M	MAT..32	Svorka FeZn krížová SK	ks	4,000	0,92	3,68
40	M	MAT..33	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,38	11,04
41	M	MAT..34	Svorka FeZn pripájacia označenie SP	ks	8,000	0,79	6,32
42	M	MAT..35	Drôt bleskozvodový zvodový AlMgSi8 PVC	m	32,000	1,85	59,20
43	M	MAT..36	Podpera vedenia FeZn do muriva na uzemňovaciu označenie PV 41	ks	30,000	0,75	22,50
44	M	MAT..37	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	8,000	6,39	51,12
45	M	MAT..38	Rúrka ochranná FeZn označenie OT	ks	8,000	5,75	46,00
46	M	MAT..39	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	16,000	0,91	14,56
47	M	MAT..40	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	8,000	0,53	4,24
48	M	MAT..41	Štítok označovací StSt na zvody	ks	8,000	0,68	5,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	MAT..42	Svorka skúšobná SZ v krabici	ks	8,000	3,00	24,00
50	M	MAT..43	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	16,000	2,22	35,52
51	M	MAT..44	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia označenie ZT 1 d., d 20 mm, 2 m	ks	16,000	14,27	228,32
52	M	MAT..45	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,29	10,32
53	M	MAT..46	Svorka SR 03 pre spojovanie kruhových vodičov d 6-12 mm s páskovými	ks	8,000	1,18	9,44
54	M	MAT..47	Svorkovnica ekvipotencijnálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	18,27	18,27
55	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	20,91	20,91
56	K	210220400	Podpery vedenia na plochú strechu PV21	ks	180,000	1,05	189,00
57	K	210220404	Podpery vedenia do muriva PV 01h	ks	30,000	2,95	88,50
58	K	210220430	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	16,000	2,91	46,56
59	K	210220431	Svorka krížová SK	ks	4,000	3,00	12,00
60	K	210220433	Svorka spojovacia SS	ks	16,000	1,99	31,84
61	K	210220436	Svorka na odkvapový žľab SO	ks	8,000	2,86	22,88
62	K	210220437	Svorka skúšobná SZ	ks	8,000	2,86	22,88
63	K	210220442	Svorka odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	8,000	2,86	22,88
64	K	210220443	Svorka uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,00	16,00
65	K	210220450	Ochranný uholník OU	ks	8,000	12,64	101,12
66	K	210220451	Držiak ochranného uholníka DU-Z,D a DOU	ks	16,000	4,91	78,56
67	K	210220454	Uzemňovacia tyč ZT	m	16,000	15,50	248,00
68	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn 10	m	16,000	2,33	37,28
69	K	460200153	Hĺbenie ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	16,000	5,77	92,32
70	K	460560163	Ručný zásyp ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	16,000	2,36	37,76
71	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	5,000	2,09	10,45
72	K	745620102	Zachytávacie a zvodové vodiče vrátane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	214,000	8,41	1 799,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 1 - Oblasť A - energetické aktivity
Časť:
 01 - Architektúra
Úroveň 3:
 01.2 - Obnova otvorových konštrukcií

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 25. 10. 2024
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 46 571 698
Merate s.r.o.	IČ DPH: SK2023522094
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			44 602,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	44 602,55	20,00%	8 920,51
Cena s DPH	v EUR		53 523,06

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

1 - Oblasť A - energetické aktivity

Čast':

01 - Architektúra

Úroveň 3:

01.2 - Obnova otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 602,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

14 182,59

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 093.98

1	K	612425911.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hrubá	m2	144,510	15,95	2 304,93
2	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	144,510	20,48	2 959,56
3	K	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien StoPutzgrund	m2	144,510	5,74	829,49

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

7 861.47

4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	140,125	5,21	730,05
5	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	560,500	5,35	2 998,68
6	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	100,480	3,06	307,47
7	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	289,020	5,65	1 632,96
8	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	41,350	3,83	158,37
9	K	968081115.S	Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,007t	m	148,660	5,45	810,20
10	K	968081116.S	Demontáž dverí, 1 bm obvodu - 0,012t	m	30,980	5,55	171,94
11	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	144,510	3,65	527,46
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,060	12,65	101,96
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,056	15,16	122,13
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,560	0,45	36,25
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,056	12,77	102,88
16	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	8,056	20,00	161,12

D 99 Presun hmôt HSV

227.14

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,295	20,11	227,14
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

30 419,96

D	764	Konštrukcie klampiarske
---	-----	-------------------------

765.02

18	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rŠ od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	32,170	1,62	52,12
19	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	32,250	21,03	678,22
20	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,428	81,02	34,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske	28 634,73			
21	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	157,560	13,41	2 112,88
22	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru</i>	m	165,438	2,19	362,31
23	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru</i>	m	165,438	0,83	137,31
24	M	611410000100.S	Plastové okná (špecifikácia v zmysle výpisu okien)	m2	64,490	256,33	16 530,72
25	K	766661422.S	Montáž dverí vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	4,000	32,36	129,44
26	M	611720001200.S	<i>Dvere do domu vstupné atypických, dvojité tesnenie, hliníkový prah, závesy, trojbodový bezpečnostný zámok, zárubňa (špecifikácia v zmysle výpisu dverí)</i>	m2	14,350	589,87	8 464,63
27	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	7,99	39,95
28	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	20,000	10,54	210,80
29	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	14,19	14,19
30	M	611560000400.S	<i>Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech</i>	m	32,250	15,98	515,36
31	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	3,132	37,40	117,14
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	554,89			
32	K	767662120.S	Demontáž mreží pevných zvaraním	m2	43,200	12,73	549,94
33	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,048	0,82	4,95
D 784			Maľby	465,32			
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	144,510	1,30	187,86
35	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	144,510	1,92	277,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 1 - Oblasť A - energetické aktivity
Časť:
 02 - VZT

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			42 406,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	42 406,50	20,00%	8 481,30
Cena s DPH		v EUR	50 887,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt: 1 - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: 02 - VZT

Miesto: Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42 406,50

D HSV Práce a dodávky HSV 981,99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 981,99

1	K	966079881.S	Stavebné prieryzy	kpl	27,000	36,37	981,99
---	---	-------------	-------------------	-----	--------	-------	--------

D 713 Izolácie tepelné 1 405,25

2	K	713411111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov so strieškou a oplechovaním	m2	10,000	25,95	259,50
3	M	631440021800.S	Minerálna vlna hr. 50 mm	m2	10,500	18,27	191,84
4	K	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia	m2	94,000	4,18	392,92
5	M	631470001200.S	Kaučuková izolácia samolepiaca hr. 19 mm	m2	94,000	5,95	559,30
6	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	39,34	1,69

D PSV Práce a dodávky PSV 37 914,25

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 186,40

7	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 32 mm	m	20,000	3,80	76,00
8	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 32 mm, dl. 30 m	m	20,000	1,68	33,60
9	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	2,000	9,16	18,32
10	M	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	2,000	29,12	58,24
11	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	26,49	0,24

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 37 727,85

12	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	41,000	4,43	181,63
13	M	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	41,000	3,05	125,05
14	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	20,000	4,82	96,40
15	M	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	20,000	3,89	77,80
16	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	2,000	5,40	10,80
17	M	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	2,000	4,99	9,98
18	K	769021043	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m	75,000	6,27	470,25
19	M	429820000300	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm, TZB GLOBAL	m	75,000	24,36	1 827,00
20	K	769021265.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia	ks	41,000	10,36	424,76
21	M	548151	Redukcia 400x300/300x400	ks	2,000	187,55	375,10
22	M	5481522	Redukcia 400x300/500x200	ks	2,000	194,00	388,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5481525	Redukcia 400x300/560x400	ks	1,000	200,73	200,73
24	M	54815	Redukcia 400x200/300x200	ks	2,000	177,82	355,64
25	M	54814	Redukcia 300x200/200x200	ks	1,000	178,36	178,36
26	M	841510	Odbočka s prechodom 500x200/400x200/400x200	ks	2,000	274,55	549,10
27	M	1245	Redukcia 200x200/dn125	ks	1,000	63,64	63,64
28	M	1246	Redukcia 300x200/dn125	ks	2,000	73,64	147,28
29	M	12465	Redukcia 400x200/dn125	ks	3,000	73,64	220,92
30	M	1252	Odbočka s kruhovým nástavcom 400x200/dn100	ks	2,000	77,68	155,36
31	M	1254	Odbočka s kruhovým nástavcom 400x200/dn125	ks	2,000	92,18	184,36
32	M	12544	Odbočka s kruhovým nástavcom 300x200/dn100	ks	4,000	73,64	294,56
33	M	12546	Odbočka s kruhovým nástavcom 200x200/dn100	ks	2,000	65,82	131,64
34	M	1235	Redukcia 200x200/dn160	ks	1,000	87,73	87,73
35	M	87674	Síto na potrubie 400x200 mm	ks	2,000	39,22	78,44
36	M	6115	Oblúk 90° 400x300	ks	8,000	146,00	1 168,00
37	M	60501	Oblúk 45° 400x300	ks	4,000	145,86	583,44
38	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	12,000	7,17	86,04
39	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	11,000	4,33	47,63
40	M	429850007800.S	Koleno 90° DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	5,34	5,34
41	K	769021334.S	Montáž odbočky na spiro potrubie DN 80-150	ks	7,000	1,98	13,86
42	M	PV800106010	OBJ 90° 125/110 L odbočka jednostr.plast	ks	3,000	45,73	137,19
43	M	PV800106009	OBJ 90° 110/110 L odbočka jednostr.plast	ks	4,000	38,45	153,80
44	K	769021337.S	Montáž odbočky na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	2,86	5,72
45	M	4298500131	OBJ 90° 160/110 L odbočka jednostr.plast	ks	1,000	57,36	57,36
46	M	4298500132	OBJ 90° 160/125 L odbočka jednostr.plast	ks	1,000	64,27	64,27
47	K	769021412.S	Montáž redukcie na spiro potrubie DN 80-140	ks	2,000	6,91	13,82
48	M	429850020200.S	Redukcia 125/100	ks	2,000	10,00	20,00
49	K	769021415.S	Montáž redukcie na spiro potrubie DN 150-200	ks	2,000	7,44	14,88
50	M	429850020700	Redukcia 160/125	ks	2,000	16,36	32,72
51	K	7690214571	Montáž držiaka na potrubie s gumenou výstelkou	ks	21,000	5,45	114,45
52	M	286220054100	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 100 mm	ks	14,000	4,73	66,22
53	M	2862200540003	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 125 mm	ks	7,000	5,00	35,00
54	K	769021487.S	Montáž výfukovej hlavice hranatej do prierezu 0.200 m2	ks	1,000	19,16	19,16
55	M	429720015300.S	Výfukové koleno so sítom 400x300 mm	ks	1,000	151,73	151,73
56	K	769025000.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného do prierezu 0.200 m2	ks	2,000	19,86	39,72
57	M	429760003600.S	Tlmič hluku 400x300, dĺžka 1000 mm	ks	2,000	274,00	548,00
58	K	769025147.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.071-0.080 m2	ks	2,000	10,81	21,62
59	M	429710014900	Klapka regulačná ručná RK, rozmer šxv 400x200 mm	ks	2,000	56,00	112,00
60	K	769025198.S	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 80-140	ks	2,000	11,18	22,36
61	M	429710060400	Klapka regulačná na spiro potrubie DN 125, TZB GLOBAL	ks	2,000	12,45	24,90
62	K	769031153.S	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie do prierezu 0.030 m2	ks	7,000	4,97	34,79
63	M	429720294800	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrútkami, dvojrádová NOVA-A-2, rozmery šxv 200x150 mm s reguláciou R1 a horizontálnymi lamelami	ks	7,000	23,27	162,89
64	M	429720107300.S	Pretlaková komora PB-NOVA 200x150 mm	ks	7,000	32,55	227,85
65	M	429720107300.S 5	Pretlaková komora PB-NOVA 400x150 mm	ks	6,000	41,73	250,38
66	M	429720107300.S 8	Pretlaková komora PB-NOVA 600x150 mm	ks	1,000	59,91	59,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	769031159.S	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.060-0.090 m2	ks	7,000	6,24	43,68
68	M	429720297600	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrútkami, dvojradová NOVA-A-2, rozmery šxv 400x150 mm s horizontálnymi lamelami	ks	6,000	24,36	146,16
69	M	429720302100	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrútkami, dvojradová NOVA-A-2, rozmery šxv 600x150 mm s reguláciou R1 a horizontálnymi lamelami	ks	1,000	53,55	53,55
70	K	769031806.S	Montáž anemostatu difúzneho	ks	4,000	13,27	53,08
71	M	429720335800	Čelná doska k anemostatu ADQ-600-W, rozmery šxv 600x600 mm, povrchová úprava RAL	ks	4,000	90,91	363,64
72	K	769036009.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2	ks	1,000	10,51	10,51
73	M	429720054400	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom a sitom PZAL-UR-S, rozmery šxv 560x400 mm	ks	1,000	100,36	100,36
74	M	429720322600.S	Montážny rámik k mriežkam, šxv 560x400 mm	ks	1,000	8,04	8,04
75	K	769037024.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 100 mm	ks	8,000	5,78	46,24
76	M	429720342800.S	Ventil tanierový kovový prívodný/odvodný, montážny otvor d 99 mm	ks	8,000	10,93	87,44
77	K	769043024	Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné potrubie	ks	1,000	127,55	127,55
78	M	429420014800.1	Ohrievač pre štvorhranné potrubie EPO-V300x300/15	ks	1,000	927,27	927,27
79	K	769046000.S	Montáž čerpadla	ks	1,000	168,18	168,18
80	M	484730009	GRUNDFOS CONLIFT L	ks	1,000	140,91	140,91
81	K	769052027.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 2400 m3/h	ks	1,000	310,05	310,05
82	M	429530018900	Duplex 2500 Multi Eco-V	ks	1,000	18 182,03	18 182,03
83	K	76905206.S	Montáž silentblokov	ks	1,000	22,82	22,82
84	M	SP889100110	silent blok	kpl	1,000	22,73	22,73
85	K	769060135.S	Montáž kondenzačnej jednotky	ks	1,000	245,82	245,82
86	M	4518	Kondenzačná jednotka, chladiaci výkon 7kW, vykurovací výkon 8kW, chladiivo R410A, napr. ASGE-24BI		1,000	2 327,27	2 327,27
87	M	363688	Komunikačný modul Vztl jednotky a kondenzačnej jednotky, napr. SCMI-04	ks	1,000	363,64	363,64
88	K	769060540.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 10-16 mm (3/8"x5/8")	m	10,000	11,88	118,80
89	M	196350002400.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 10-16 mm (3/8"x5/8"), pre chladiarensku techniku	m	10,000	9,24	92,40
90	K	76907	Nosníky pre kondenzačnú jednotku	kpl	1,000	545,45	545,45
91	K	7690712922	Doplňkový materiál	kpl	1,000	545,45	545,45
92	K	769072001	Montáž závitovej tyče	ks	2,000	9,09	18,18
93	M	311720000800	Tyč závitová 1m	ks	2,000	2,73	5,46
94	K	769072100.S	Montážny profil 30x45 mm, dĺžka 5 m	ks	10,000	109,09	1 090,90
95	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	408,071	1,55	630,66

D M Práce a dodávky M 2 105,01

D 21-M Elektromontáže 1 718,18

96	K	210010011.S	Prekáblovanie ovládača k VZT vrátane kabeláže	kpl	1,000	200,00	200,00
97	K	210010053.S	Elektrické napojenie a el. istenie kondenzačnej jednotky	kpl	1,000	363,64	363,64
98	K	210010054.S	Kabeláž pre komunikačný modul	kpl	1,000	109,09	109,09
99	K	210010162.S	Elektrické napojenie a el. istenie k VZT rekuperačnej jednotke	kpl	1,000	318,18	318,18
100	K	210010575.S	Uvedenie zariadenia do prevádzky	kpl	1,000	727,27	727,27

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 386,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	360410470.S	Montáž priestorového snímača relatívnej vlhkosti a teploty	ks	1,000	6,55	6,55
102	M	389610015200.S	Snímač vlhkosti, priestorový AD RH 24	ks	1,000	127,73	127,73
103	K	360410480.S	Montáž priestorového snímača kvality vzduchu	ks	1,000	6,55	6,55
104	M	389610018000.S	Snímač priestorový kvality vzduchu - ADS CO2 24	ks	1,000	246,00	246,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 1 - Oblasť A - energetické aktivity
Časť:
 03 - ELI

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 284,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 284,27	20,00%	1 456,85
Cena s DPH	v EUR		8 741,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

1 - Oblasť A - energetické aktivity

Čast':

03 - ELI

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 284,27

D	HSV	Práce a dodávky HSV					581,92
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					581,92
1	K	966079881.S	Stavebné prierazy	kpl	16,000	36,37	581,92

D	D1	Elektromontáže	6 702,35				
9	M	MAT..3	Istič trojpolový C25A, 6 kA	ks	1,000	20,91	20,91
10	M	MAT..4	Istič trojpolový C20A, 6 kA	ks	2,000	20,91	41,82
11	M	MAT..5	Istič trojpolový C16A, 6 kA	ks	1,000	20,45	20,45
13	M	MAT..7	Istič jednopolový C10A, 6 kA	ks	1,000	5,01	5,01
17	M	MAT..11	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC, 2P, B10 A	ks	3,000	63,76	191,28
18	K	210120404	Istič vzduchový trojpolový do 63 A	ks	4,000	6,97	27,88
19	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	5,18	5,18
20	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 100 A	ks	3,000	6,50	19,50
24	M	MAT..14	Kábel medený CYKY 5x6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	25,000	4,25	106,25
25	M	MAT..15	Kábel medený CYKY 5x4 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	45,000	2,45	110,25
26	M	MAT..16	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	45,000	1,45	65,25
28	M	MAT..18	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	460,000	0,73	335,80
31	K	974032830	Vyrežanie rýh frézovaním v murive hĺbky 20 mm, š. 40 mm - dĺžka sa upresní pri realizácii	m	80,000	3,84	307,20
32	K	210800241	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 5x6mm2	m	70,000	1,41	98,70
33	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 3x2,5mm2	m	505,000	0,78	393,90
34	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	10,000	7,91	79,10
35	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 3 x 4 mm2	ks	30,000	5,58	167,40
36	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	66,000	1,89	124,74
43	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	66,000	0,95	62,70
44	M	MAT..24	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 1	ks	28,000	2,59	72,52
45	K	210110041.1	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	28,000	2,36	66,08
48	M	MAT..26	Svietidlo led stropné/nástenné 1x44W, IP20/IP44	ks	61,000	41,28	2 518,08
49	M	MAT..27	Svietidlo led nástenné/stropné so senzorom 1x26W, IP20	ks	5,000	65,13	325,65
51	K	210201901	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	66,000	7,37	486,42
52	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného	ks	66,000	6,31	416,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D OST			Ostatné				633,82
90	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	137,18	137,18
91	K	99997005-R7	VRN 5%	kpl	1,000	140,00	140,00
92	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	hod	8,000	26,27	210,16
93	K	99997005-R	Revízia elektrického zariadenia	hod	8,000	18,31	146,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 1 - Oblasť A - energetické aktivity
Časť:
 04 - ÚK
Úroveň 3:
 04.1 - ÚK - výmena zdroja tepla

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 25. 10. 2024
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 46 571 698
Merate s.r.o.	IČ DPH: SK2023522094
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			47 211,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	47 211,20	20,00%	9 442,24
Cena s DPH	v EUR		56 653,44

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

1 - Oblasť A - energetické aktivity

Čast':

04 - ÚK

Úroveň 3:

04.1 - ÚK - výmena zdroja tepla

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 211,20

D	HSV	Práce a dodávky HSV	846,47
---	-----	---------------------	--------

D	2	Zakladanie	681,82
---	---	------------	--------

1	K	2733137	Základy pod tepelné čerpadlo	kpl	1,000	681,82	681,82
---	---	---------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	164,65
---	---	-------------------------------------	--------

2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,580	12,65	45,29
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,580	15,16	54,27
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,800	0,45	16,11
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

5	K	979082111.S	Vnůrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,580	12,77	45,72
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

6	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,580	0,91	3,26
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	942,58
---	----	---------------------	--------

D	722	Vnútroňný vodovod	942,58
---	-----	-------------------	--------

7	K	722262153.S	Montáž vodomeru	ks	2,000	109,45	218,90
---	---	-------------	-----------------	----	-------	--------	--------

8	M	REF 9119193	Fillmeter FLM digitálny vodomer pre Fillsoft, optická a akustická signifikácia kapacity ostrovia, 220/450 l	kus	1,000	468,73	468,73
---	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

9	M	REF 9125762	Fillguard Mini vodomer pre sledovanie kapacity	kus	1 000	254,95	254,95
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

9	M	REL 9123762	Fillsoftu Zero	RUS	1,000	234,33	234,33
PCM		PCM		PCM		14 573,33	

D	PSV	Práce a dodávky PSV	44 579,62
---	-----	---------------------	-----------

D	713	Izolácie tepelné	203.44
---	-----	------------------	--------

10	K	713482132 S	Montáž trubíc z PE hr 30 mm vnút priemer 39-70 mm	m	20 000	4.84	96.80
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

10	R	719432152.0	Montáž trubic 21 E, hr.30 mm, vnitř.příměr: 55-70 mm	m	20,000	4,84	96,80
11	M	283310006700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d	m	20,000	5,32	106,40

12	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 2 m	t	0,006	39,34	0,24
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

[illegible]

D	791	Ostřední kurenie - kotline							Z40,16
		Damantáž koňa posuvného na lyznalný akola plynný							

13	K	731200828.S	Demontáž kotla ocelového na kvapaline alebo plynné palivá s výkonom do 100 kW, -0,47225t	ks	2,000	123,09	246,18
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 732	Ústredné kúrenie - stroje/vy	44 130,00
-------	------------------------------	-----------

14	K	732110814.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača	ks	1.000	12.36	12.36
----	---	-------------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

15	K	388818815	Demontáž ohrievača zásobníkového stojatého objemu	1,000	10,50	10,50
----	---	-----------	---	-------	-------	-------

15	K	732212815.S	do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000	46,59	46,59
----	---	-------------	----------------------	----	-------	-------	-------

16	K	732222005.S	Montáž doskového výmenníka tepla	ks	1,000	40,36	40,36
----	---	-------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	484320001800.S	Stanica cirkulačného doskového výmenníka tepla pre cirkuláciu teplej vody z Hygienik 1000 s čerpadlom triedy A, uzatváracie ventily, uhlové sedlové ventily, nástenná montážna doska	ks	1,000	228,09	228,09
18	K	732230012.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 900 do 1100 l	ks	1,000	154,08	154,08
19	M	173731	Zásobník tepla s prípravou teplej vody Hygienic 1000/25 so separačnou platňou	ks	1,000	4 549,91	4 549,91
20	K	732331869.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 150 l	ks	1,000	127,89	127,89
21	M	484515156	Contraflex 150/6bar	ks	1,000	346,27	346,27
22	K	732331910.S	Zmäčkovacie zariadenie dopĺňovanej vody s s príslušenstvom	súb.	1,000	279,00	279,00
23	M	REF 6811700	Fillsoft II -Zmäčkovacie zariadenie, o.č.6811700	kus	1,000	454,91	454,91
24	M	REF 9119219	Softmix FS (regulácia výstupnej tvrdosti) o.č.9119219	kus	1,000	237,18	237,18
25	M	REF 9200276	Fillsoft klúč pre hlavu filtra o.č.9200276	kus	1,000	64,09	64,09
26	K	732333002.S	Montáž dopĺňovacieho zariadenia Fillcontrol Plus Compact	súbor	1,000	63,64	63,64
27	M	REF 6811500	Fillcontrol Plus Compact DN15, automatické dopĺňovacie zariadenie, o.č.6811500	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
28	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	7,35	7,35
29	M	66911	1" Grundfos Alpha2 25-40	ks	1,000	381,82	381,82
30	K	732460130.S	Montáž sústavy tepelného čerpadla	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
31	M	9146356AM	Tepelne čerpadlo IDM TERRA AL 32 TWIN (400 V), vrátane regulácie Navigator 2.0	ks	1,000	27 272,85	27 272,85
32	M	9146358AM	Nabíjacie čerpadlo, energetická trieda A vrátane dvoch uzatváracích ventilov	ks	1,000	909,09	909,09
33	M	383783	set pripojovacích káblov	m	15,000	18,18	272,70
34	M	191982	Rozširovací modul pre 2. vykurovacie okruhy - interný (vrátane snímačov)	ks	1,000	363,64	363,64
35	K	732470015.S	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	2,000	50,00	100,00
36	M	94003214	Priama čerpadlová skupina HERZ Pumpfix Mix DN32, WILO PARA 30-180/6-43/SC-12	ks	2,000	909,09	1 818,18

D M Práce a dodávky M 842,53

D 21-M Elektromontáže 842,53

37	K	210452001.S	Montáž elektrického vykurovacieho kábla	m	2,000	1,02	2,04
38	M	341710006700.S	Elektrický ohrevný kábel Q termo TSHC 10 AQ	m	2,000	5,47	10,94
39	M	341720009000.S	Pripojovací a ukončovací vodotesný set pre TSHC 10	ks	1,000	254,91	254,91
40	M	341720009100.S	Ohrevný elektrický článok v púzde potrubia, tepelný výkon 9kW	ks	1,000	273,27	273,27
41	K	21096	Montáž záložného zdroja	ks	1,000	19,55	19,55
42	M	199610	Záložný zdroj sínusový 300W	ks	1,000	281,82	281,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 1 - Oblasť A - energetické aktivity
Časť:
 04 - ÚK
Úroveň 3:
 04.2 - ÚK - výmena vykurovacieho systému

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 25. 10. 2024
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 46 571 698
Merate s.r.o.	IČ DPH: SK2023522094
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			25 354,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	25 354,01	20,00%	5 070,80
Cena s DPH	v EUR		30 424,81

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

1 - Oblasť A - energetické aktivity

Čast':

04 - ÚK

Úroveň 3:

04.2 - ÚK - výmena vykurovacieho systému

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 354,01

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					181,82
1	K	971036024.S	Prestupy potrubia stavebnými konštrukciami	kpl	1,000	181,82	181,82

D	PSV	Práce a dodávky PSV	25 172,19
---	-----	---------------------	-----------

D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	13 094,06
---	-----	--------------------------------------	-----------

2	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 50, -0,00532t	m	347,180	1,93	670,06
3	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	150,980	14,35	2 166,56
4	M	559441	Trubka Prestabo 15 x 1,2, ocel / pozinkovaný	m	150,980	3,77	569,19
5	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	57,610	15,18	874,52
6	M	559458	Trubka Prestabo 18 x 1,2, ocel / pozinkovaný	m	57,610	4,41	254,06
7	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	32,220	16,94	545,81
8	M	559465	Trubka Prestabo 22 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	32,220	5,86	188,81
9	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	50,640	20,65	1 045,72
10	M	559472	Trubka Prestabo 28 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	50,640	8,19	414,74
11	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	35,730	26,89	960,78
12	M	559496	Trubka Prestabo 35 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	35,730	10,73	383,38
13	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	20,000	39,05	781,00
14	K	733126015.S	Montáž tvaroviek	ks	96,000	22,27	2 137,92
15	M	558499	Redukce s SC 18 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	18,000	3,23	58,14
16	M	558505	Redukce s SC 22 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	3,65	14,60
17	M	558543	Redukce s SC 28 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	4,50	9,00
18	M	642730	Redukce s SC 35 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	4,55	18,20
19	M	558550	Redukce s SC 35 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	4,66	9,32
20	M	558567	Redukce s SC 35 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	6,000	4,91	29,46
21	M	558680	T-kus s SC 18 x 15 x 18, ocel / pozinkovaný	ks	12,000	8,45	101,40
22	M	558697	T-kus s SC 22 x 15 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	8,000	20,01	160,08
23	M	642648	T-kus s SC 22 x 18 x 18, ocel / pozinkovaný	ks	8,000	20,14	161,12
24	M	642693	T-kus s SC 28 x 22 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	20,91	83,64
25	M	558741	T-kus s SC 35 x 15 x 35, ocel / pozinkovaný	ks	5,000	17,27	86,35
26	M	558758	T-kus s SC 35 x 18 x 35, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	17,73	35,46
27	M	558611	T-kus s SC 15, ocel / pozinkovaný	ks	6,000	7,27	43,62
28	M	558642	T-kus s SC 28, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	10,00	20,00
29	M	558710	T-kus s SC 28 x 15 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	11,000	11,36	124,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	558659	T-kus s SC 35, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	18,18	36,36
31	M	33354	Oblúk z Prestabo rúrka (PP) 35x1,5 na Prestabo rúrka (PP) 28x1,5 (90 °)	ks	1,000	16,27	16,27
32	M	33353	Oblúk z Prestabo rúrka (PP) 35x1,5 na Prestabo rúrka (PP) 15x1,2 (90 °)	ks	2,000	7,36	14,72
33	M	33355	Oblúk z Prestabo rúrka (PP) 15x1,2 na Prestabo rúrka (PP) 35x1,5 (90 °)	ks	2,000	18,18	36,36
34	M	34734	Spojka z Rúrka HERZ - FH (PV) 16x2,0 na Prestabo rúrka (PP) 15x1,2	ks	2,000	4,45	8,90
35	K	733160293.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 16	ks	2,000	1,38	2,76
36	M	1609803	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	2,000	3,31	6,62
37	K	733181363.S	Montáž odlučovača vzduchu absorbného plavákového závitový spoj G 2	ks	2,000	10,20	20,40
38	M	30006	Flamcovent Smart 2"	ks	2,000	227,59	455,18
39	K	733181400.S	Montáž odkalovača DN 50	ks	2,000	27,36	54,72
40	M	30026	Flamco Clean Smart 2"	ks	2,000	227,59	455,18
41	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,649	59,62	38,69

D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					3 867,60
42	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	10,000	1,98	19,80
43	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	ks	10,000	11,45	114,50
44	K	734223150.S	Montáž pripájacieho kusu DN 15	ks	32,000	4,23	135,36
45	M	1369291	HERZ Diel pripájací HERZ-3000, Rp 1/2"xG 3/4", priamy, M 28 x 1,5, s intergovaným termostatickým zvrškom s prednastavením, pre 2-rúrkové sústavy, priamy, pripojenie vyk. telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	32,000	27,36	875,52
46	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice	ks	32,000	2,74	87,68
47	M	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ "Design" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	32,000	21,50	688,00
48	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	2,44	2,44
49	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	1,000	6,84	6,84
50	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	5,000	3,16	15,80
51	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	5,000	10,48	52,40
52	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	5,000	3,77	18,85
53	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	5,000	16,41	82,05
54	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	2,000	4,35	8,70
55	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	2,000	23,70	47,40
56	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	8,000	5,02	40,16
57	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	8,000	34,64	277,12
58	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	8,000	5,88	47,04
59	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	8,000	52,87	422,96
60	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	5,58	5,58
61	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	18,28	18,28
62	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	2,000	10,20	20,40
63	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	50,74	101,48
64	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	3,90	3,90
65	M	27665	Prescor 1/2 x 1/2 - 3 bar	ks	1,000	14,36	14,36
66	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	3,90	3,90
67	M	551210023300	Ventil poistný pre vykurovanie, 1/2" FF, 3 bar, PN 16 mosadz, IVAR.PV 1234	ks	1,000	9,09	9,09
68	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	4,45	4,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	22390	Flexcontrol 1"	ks	1,000	48,73	48,73
70	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	10,000	7,48	74,80
71	M	1251201	Vypúšťací kohút DN15		10,000	7,18	71,80
72	K	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,06	5,06
73	M	422010002200.S	Filter závitový nerez 3/4", dl. 80 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	53,80	53,80
74	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	6,58	13,16
75	M	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dl. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	2,000	98,26	196,52
76	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	10,23	10,23
77	M	422010002600.S	Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	184,29	184,29
78	K	734411112.S	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 250 prev."A"	ks	1,000	24,45	24,45
79	K	734424140.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	47,00	47,00
80	M	388430003900.S	Manometer radiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-16 bar	ks	1,000	8,58	8,58
81	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	46,54	5,12

D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					8 210,53
82	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	12,48	24,96
83	M	484530050058	KORAD 10VKL 600/900 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000	109,09	218,18
84	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	16,92	33,84
85	M	484530050063	KORAD 10VK 600/1400 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000	150,91	301,82
86	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	11,97	11,97
87	M	484530065700	KORAD 22VKP 600/600 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	127,82	127,82
88	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	12,79	51,16
89	M	484530019600	KORAD 22VKL 600/700 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000	173,31	346,62
90	M	484530019800	KORAD 22VKL 600/900 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	191,32	191,32
91	M	484530063900	KORAD 21VKL 600/900 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	148,59	148,59
92	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	13,62	95,34
93	M	484530021600	KORAD 21VKP 600/1100 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	227,64	227,64
94	M	484530021700	KORAD 21VKP 600/1200 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000	246,04	492,08
95	M	484530066100	KORAD 21VKP 600/1300 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	173,09	173,09
96	M	484530066200	KORAD 22VKP 600/1200 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000	181,82	363,64
97	M	484530066300	KORAD 22VKP 600/1300 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	199,00	199,00
98	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	16,000	17,52	280,32
99	M	484530021800	KORAD 21VKL 600/1400 (bez povrchovej úpravy)	ks	3,000	199,00	597,00
100	M	484530021900	KORAD 21VKL 600/1500 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	300,56	300,56
101	M	484530022000	KORAD 22VK 600/1500 (bez povrchovej úpravy)	ks	8,000	327,94	2 623,52
102	M	484530066500	KORAD 22VKL 600/1400 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	237,18	237,18
103	M	484530066600	KORAD 22VKL 600/1800 (bez povrchovej úpravy)	ks	3,000	249,55	748,65
104	K	735311515.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 2 cestný	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	M	1450130	Rozdeľovač zberač HERZ Pumpfix Mix DN32 , 2 okruhy	ks	1,000	337,25	337,25
106	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,218	54,99	66,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
 Objekt:
 2 - Oblasť B - iné aktivity
 Časť:
 01 - Architektúra
 Úroveň 3:
 01.3 - Ostatné stavebné úpravy

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 25. 10. 2024
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 46 571 698
Merate s.r.o.	IČ DPH: SK2023522094
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			145 819,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	145 819,12	20,00%	29 163,82
Cena s DPH			174 982,94
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

2 - Oblast' B - iné aktivity

Čast':

01 - Architektúra

Úroveň 3:

01.3 - Ostatné stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 819,12

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

61 764,44

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

3 235,55

1	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	1,407	250,50	352,45
2	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	67,315	42,83	2 883,10

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

34 081,66

3	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov StoPutzgrund	m2	27,600	3,09	85,28
4	K	611460245.S	Vnútorná omietka stropov StoDecosit	m2	27,600	21,04	580,70
5	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien StoDecosit	m2	957,380	20,00	19 147,60
6	K	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien StoPutzgrund	m2	957,380	5,74	5 495,36
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	561,900	0,67	376,47
8	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	115,751	4,75	549,82
9	K	632440065.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	543,960	9,83	5 347,13
10	K	632452628.S	Cementový vyrovnávací poter	m2	91,650	27,27	2 499,30

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

22 929,27

11	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	474,590	2,70	1 281,39
12	K	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	22,373	24,45	547,02
13	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	560,500	6,36	3 564,78
14	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	23,600	2,63	62,07
15	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	461,100	4,63	2 134,89
16	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	1 385,041	3,65	5 055,40
17	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	111,960	4,85	543,01
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	149,673	12,65	1 893,36
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	149,673	15,16	2 269,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 496,730	0,45	673,53
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	149,673	12,77	1 911,32
22	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	149,673	20,00	2 993,46
D 99			Presun hmôt HSV				1 517,96
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	75,483	20,11	1 517,96
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				11,01
59	K	767832100.S	Montáž rebríkov - upresní sa podľa špecifickej PD	kpl	1,000	10,91	10,91
60	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,120	0,82	0,10
D PSV			Práce a dodávky PSV				84 043,67
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				331,59
24	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	17,970	4,46	80,15
25	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu	kg	50,316	4,55	228,94
26	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	7,188	1,55	11,14
27	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,302	37,62	11,36
D 714			Akustické a protiotrasové opatrenie				1 883,64
28	K	714110130.S	Montáž akustickej predsteny	m2	56,475	33,27	1 878,92
29	K	998714101.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	0,097	48,62	4,72
D 763			Konštrukcie - drevostavby				35 881,84
30	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	516,360	68,72	35 484,26
31	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovernstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	100,400	3,96	397,58
D 766			Konštrukcie stolárske				9 295,93
32	K	766662112.S	Montáž dverového kídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	24,39	536,58
33	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	22,000	21,00	462,00
34	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	22,000	125,36	2 757,92
35	K	766662132.S	Montáž dverového kídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	47,38	142,14
36	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	21,00	126,00
37	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	6,000	125,30	751,80
38	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	22,000	68,34	1 503,48
39	M	611810002300.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 70-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	22,000	107,27	2 359,94
40	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	3,000	85,00	255,00
41	M	611810006800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 70-250 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	3,000	118,73	356,19
42	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,200	37,40	44,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771 Podlahy z dlaždíc							13 133,63
43	K	771541226.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	17,940	25,12	450,65
44	M	597740002100.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorná	m2	19,734	57,27	1 130,17
45	K	771575128.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	268,440	25,00	6 711,00
46	M	597740000200.S	Dlaždice keramické	m2	273,809	16,91	4 630,11
47	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	7,870	26,90	211,70
D 775 Podlahy vlysové a parketové							950,40
48	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	54,000	17,60	950,40
D 776 Podlahy povlakové							9 249,43
49	K	776200811.S	Odstránenie textilných podláh lepených -0,0010t	m2	190,200	2,73	519,25
50	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	173,300	3,04	526,83
51	K	776572115.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov antistatický systém	m2	275,480	9,38	2 584,00
52	M	697410001700.S	Koberiec metrážny vsívaný	m2	289,254	19,40	5 611,53
53	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,355	22,03	7,82
D 781 Obklady							10 145,58
54	K	781445064.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	195,470	34,55	6 753,49
55	M	597640000500.S	Obkladačky keramické	m2	199,379	16,36	3 261,84
56	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,842	26,90	130,25
D 784 Maľby							3 171,63
57	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	984,980	1,30	1 280,47
58	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	984,980	1,92	1 891,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 2 - Oblasť B - iné aktivity
Časť:
 03 - ELI_01

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 387,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 387,31	20,00%	1 277,46
Cena s DPH	v EUR		7 664,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

2 - Oblast' B - iné aktivity

Čast':

03 - ELI 01

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 387,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV					727,40
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					727,40
1	K	966079881.S	Stavebné prierazy	kpl	20,000	36,37		727,40

D	21-M	Práce a dodávky – M	Elektromontáže	NN prípojka HDV, meranie	5 659,91		
2	M	MAT.	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	28,000	10,92	305,76
3	K	210800242	Kábel medený uložený voľne/pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	28,000	1,41	39,48
4	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2,000	7,91	15,82
5	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	2,47	24,70

D	D1	Elektromontáže					4 550,31
6	M	MAT..1	Domový rozvádzač plastový 72 MOD, 400V, 50A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	1,000	200,00	200,00
7	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž	ks	1,000	27,36	27,36
8	M	MAT..2	Istič trojpolový C50A, 6 kA s vyp.cievkou	ks	1,000	150,00	150,00
9	M	MAT..3	Istič trojpolový C25A, 6 kA	ks	1,000	21,82	21,82
11	M	MAT..5	Istič trojpolový C16A, 6 kA	ks	1,000	20,91	20,91
12	M	MAT..6	Istič jednopolový C16A, 6 kA	ks	1,000	5,45	5,45
13	M	MAT..7	Istič jednopolový C10A, 6 kA	ks	1,000	5,45	5,45
14	M	MAT..8	Istič jednopolový C6A, 6 kA	ks	1,000	5,45	5,45
15	M	MAT..9	Zvodič prepätia kombinovaný SVBC-12,5-N-MZS	ks	1,000	345,55	345,55
16	M	MAT..10	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC, 2P, B16 A	ks	14,000	68,30	956,20
17	M	MAT..11	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC, 2P, B10 A	ks	1,000	59,91	59,91
18	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	6,97	20,91
19	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	3,000	5,18	15,54
20	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 100 A	ks	15,000	5,91	88,65
21	M	MAT..12	Ovládač tlačidlový Total Stop T6	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	MAT..13	Signalizačné svietidlo červ/zele.230V/5W	ks	2,000	5,36	10,72
23	K	210110041	Ovládače, signalizačné prvky montáž zapojenie	ks	3,000	1,98	5,94
27	M	MAT..17	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	445,000	0,86	382,70
29	M	MAT..19	Kábel medený CYY 10 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	22,000	1,45	31,90
30	M	MAT..20	Kábel medený CYY 6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	25,000	0,73	18,25
31	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive hĺbky 20 mm, š. 40 mm - dĺžka sa upresní pri realizácii	m	80,000	3,82	305,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210800241	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 5x6mm ²	m	45,000	1,36	61,20
33	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 3x2,5mm ²	m	400,000	0,73	292,00
35	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 3 x 4 mm ²	ks	38,000	5,82	221,16
36	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	86,000	1,89	162,54
37	K	210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	22,000	0,82	18,04
38	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	25,000	0,50	12,50
39	M	MAT..21	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	28,000	5,09	142,52
40	M	MAT..22	Svorkovnica pripojovacia, 230/400 V, 5 póly, IP44, SEZ	ks	2,000	1,36	2,72
41	M	MAT..23	Svorkovnica pripojovacia, 230/400 V, 3 póly, IP44, SEZ	ks	2,000	0,82	1,64
42	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	18,000	7,31	131,58
43	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	3,000	0,95	2,85
46	M	MAT..25	Zásuvka vstavaná 16A 230V	ks	66,000	4,64	306,24
47	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	66,000	4,09	269,94
50	M	MAT..28	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W do 1 hod., IP44	ks	3,000	68,55	205,65
51	K	210201901	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	3,000	6,50	19,50
52	K	210201001	Zapojenie svetidiel IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného	ks	3,000	5,64	16,92
D OST			Ostatné				723,84
90	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	163,62	163,62
91	K	99997005-R7	VRN 5%	kpl	1,000	181,82	181,82
92	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	hod	8,000	23,55	188,40
93	K	99997005-R	Revízia elektrického zariadenia	hod	10,000	19,00	190,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 2 - Oblasť B - iné aktivity
Časť:
 05 - ZTI
Úroveň 3:
 05.1 - ZTI, vnútorný vodovod

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 546,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	2 546,42	20,00%	509,28
Cena s DPH		v EUR	3 055,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

2 - Oblast' B - iné aktivity

Časť:

05 - ZTI

Úroveň 3:

05.1 - ZTI, vnútorný vodovod

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 546,42

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

2 546,42

D 713 Izolácie tepelné

256.68

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	56,000	3,58	200,48
2	M	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	56,000	0,55	30,80
3	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,000	0,60	4,80
4	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,68	20,40
5	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	39,34	0,20

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 289,74

6	K	722171131	Potrubie z plastických rúr D16/2,0 lisovaním HERZ	m	18,000	15,45	278,10
7	K	722171132	Potrubie z plastických rúr D20/2,0 lisovaním HERZ	m	8,000	16,82	134,56
8	K	722171133	Potrubie z plastických rúr D26/3,0 lisovaním HERZ	m	30,000	20,75	622,50
9	K	722172775.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	18,000	3,84	69,12
10	M	286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	18,000	1,92	34,56
11	K	722211001.S	Kotvenie potrubia	kpl	1,000	163,66	163,66
12	M	345750053900.S	Závitová tyč , M8 (1000 mm)	ks	8,000	1,14	9,12
13	M	273110003000	objímka s gumou dvojskrutková 25-30 3/4"	ks	12,000	10,55	126,60
14	M	273110005000	objímka s gumou dvojskrutková 20-23 1/2"	ks	6,000	9,82	58,92
15	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,04	3,04
16	M	1210001	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 16, DN 15	ks	1,000	5,59	5,59
17	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,06	10,12
18	M	1210002	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 16, DN 20	ks	2,000	7,73	15,46
19	K	722221080	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu	ks	18,000	4,95	89,10
20	M	551110007900	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2"x3/8" s filtrom a kovou pákou	ks	18,000	35,18	633,24
21	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	5,06	5,06
22	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	29,61	29,61
23	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	27,04	1,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 2 - Oblasť B - iné aktivity
Časť:
 05 - ZTI
Úroveň 3:
 05.2 - ZTI, vnútorná kanalizácia

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 25. 10. 2024
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 46 571 698
Merate s.r.o.	IČ DPH: SK2023522094
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			218,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	218,15	20,00%	43,63
Cena s DPH	v EUR		261,78

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt: 2 - Oblasť B - iné aktivity

Časť: 05 - ZTI

Úroveň 3: 05.2 - ZTI, vnútorná kanalizácia

Miesto: Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							218,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				109,11
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				109,11
1	K	966079881.S	Stavebné prierazy	kpl	3,000	36,37	109,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109,04
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				109,04
2	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	4,000	11,85	47,40
3	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,66	6,64
4	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	3,000	13,45	40,35
5	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	4,83	14,49
6	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	26,49	0,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku
Objekt:
 2 - Oblasť B - iné aktivity
Časť:
 05 - ZTI
Úroveň 3:
 05.3 - ZTI, zariadenie predmety

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 713,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	4 713,65	20,00%	942,73
Cena s DPH	v EUR		5 656,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stayba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Objekt:

2 - Oblast' B - iné aktivity

Čast':

05 - ZTI

Úroveň 3:

05.3 - ZTI, zariadenie predmety

Miesto:

Dátum: 25. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 713,65

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

440,91

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

440,91

1	K	966079881.S	Stavebné prierazy	kpl	12,000	36,37	436,44
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,097	12,65	1,23
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,097	15,16	1,47
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,970	0,45	0,44
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,097	12,77	1,24
6	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,097	0,91	0,09

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

3 170,24

D	713	Izolácie tepelné
---	-----	------------------

18,55

7	K	713530135.S	Protipožiarň tesniaci tmel	kpl	1,000	18,55	18,55
---	---	-------------	----------------------------	-----	-------	-------	-------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 151,69

8	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	9,67	19,34
9	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	3,000	13,17	39,51
10	M	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	3,000	81,00	243,00
11	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	22,92	68,76
12	M	642350000300	Misa záchodová keramická stojaca LYRA PLUS, vxšxl 450x360x470 mm, vodorovný odpad, JIKA	ks	3,000	88,35	265,05
13	M	554330000500	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, s automatickým pozvoľným sklápaním, rozmer 365x405x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	3,000	56,85	170,55
14	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	16,64	16,64
15	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	413,92	413,92
16	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	6,39	19,17
17	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	36,91	221,46
18	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	88,66	531,96
19	K	725333361.S	Montáž batérie pre výlevky	ks	2,000	9,55	19,10
20	M	551450002300	Batéria stenová pre výlevku	ks	2,000	46,27	92,54
21	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	9,15	73,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	50,64	303,84
23	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	47,39	94,78
24	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	6,000	11,30	67,80
25	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	6,000	74,16	444,96
26	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	9,45	9,45
27	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	30,47	30,47
28	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,200	30,93	6,19

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 102,50

29	K	HZS000114.S	Búracie práce - SDK	hod	25,000	20,82	520,50
30	K	HZS000125.S	Búracie práce - podlahy	hod	25,000	23,28	582,00

Príloha č. 2 - Vecný a časový harmonogram stavby

Harmonogram stavby "Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku"

Popis	Dĺžka trvania	Mesiac																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		November 2024															December 2024																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
		Týždeň	Deň	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku	180,26																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

	Mesiac	November 2024																														December 2024																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
		Týždeň	44. T							45. T							46. T							48. T							49. T							50. T							51. T							52. T																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Popis	Dĺžka trvania																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							</

	Mesiac	November 2024																														December 2024																													
		Tyždeň	44. T			45. T			46. T			47. T			48. T			49. T			50. T			51. T			52. T																																		
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29
Popis	Dĺžka trvania																																																												
Osadenie kuztovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	1,02																																																												
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	1,58																																																												
Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg	1,00																																																												
Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného	1,00																																																												
Ostatné	1,00																																																												
Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	1,00																																																												
VRN 5%	1,00																																																												
Stavebná montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	1,00																																																												
Revízia elektrického zariadenia	1,00																																																												
ZTI	179,00																																																												
ZTI, vnútorný vodovod	6,00																																																												
Práce a dodávky PSV	6,00																																																												
Izolácie tepelné	6,00																																																												
Montáž trubíc z PE, hr do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	6,00																																																												
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	6,00																																																												
Zdravotechnika - vnútorný vodovod	6,00																																																												
Potrúbie z plastických rúr D162,0 lisovaním HERZ	6,00																																																												
Potrúbie z plastických rúr D202,0 lisovaním HERZ	6,00																																																												
Potrúbie z plastických rúr D263,0 lisovaním HERZ	5,06																																																												
Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	6,00																																																												
Kolvenie potrubia	5,19																																																												
Montáž guľového kohútia závitového priameho pre vodu G 1/2	6,00																																																												
Montáž guľového kohútia závitového priameho pre vodu G 3/4	6,00																																																												
Montáž guľového kohútia závitového rohového pre vodu	5,39																																																												
Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	6,00																																																												
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	6,00																																																												
ZTI, vnútorná kanalizácia	93,00																																																												
Práce a dodávky HSV	5,00																																																												
Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5,00																																																												
Stavebné prerazy	5,00																																																												
Práce a dodávky PSV	2,00																																																												
Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2,00																																																												
Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	2,00																																																												
Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	2,00																																																												
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	2,00																																																												
ZTI, zariadenie predmety	179,00																																																												
Práce a dodávky HSV	4,00																																																												
Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,00																																																												
Stavebné prerazy	3,45																																																												
Zvislá doprava suty a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	4,00																																																												
Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,00																																																												
Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	4,00																																																												
Vnútrostavenisková doprava suty a vybúraných hmôt do 10 m	4,00																																																												
Poplatok za skladovanie - kovy (med, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	4,00																																																												
Práce a dodávky PSV	179,00																																																												
Izolácie tepelné	3,00																																																												
Protipožiarny tesniaci tmel	3,00																																																												
Zdravotechnika - zariadenie predmety	179,00																																																												
Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	4,00																																																												
Montáž tlakového tlačidlového splachovača	4,00																																																												
Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	3,67																																																												
Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	3,43																																																												
Demontáž umývadiel alebo umývadiel bez výtokovej armatúry, -0,01946t	4,00																																																												
Montáž umývadla keramickeho, bez výtokovej armatúry	3,50																																																												
Montáž batérie pre výlevky	4,00																																																												
Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	3,56																																																												
Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	3,70																																																												
Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	4,00																																																												
Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	179,00																																																												
Hodinové zúčtovacie sadzby	3,93																																																												
Búracie práce - SDK	3,72																																																												
Búracie práce - podlahy	3,93																																																												

Popis	Január 2025																															Február 2025																													
	1. T					2. T					3. T					4. T					5. T					6. T					7. T					8. T					9. T																				
	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	1
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku																																																													
Oblasť A - energetické aktivity																																																													
Architektúra																																																													
Obnova obvodových stien																																																													
Práce a dodávky HSV																																																													
Zemné práce																																																													
Výkop ryhy do šírky 600 mm v hm.3 do 100 m3																																																													
Priplatok k cene za teplosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3																																																													
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m																																																													
Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4																																																													
Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3																																																													
Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3																																																													
Komunikácie																																																													
Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm																																																													
Ozobné kamenivo - odkapový chodník																																																													
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																													
Priprava vonkajšieho podkladu stien StoPutzgrund																																																													
Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škrabaná, K 6 so zapusteným konštrukčným prvkom škáry Verolith																																																													
Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm StoTherm Classic 1 - lamely z MW																																																													
Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 100 mm StoTherm Vario 1 (Sto-Sockelplatte CZ), samozápalné skrutkovacie kotvy																																																													
Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm StoTherm Mineral 6 / CZ - lamely z MW, skrutkovacie kotvy																																																													
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																																																													
Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. gros. tr. C 12/15 bez bočnej opory																																																													
Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m																																																													
Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m																																																													
Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m																																																													
Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou																																																													
Vybúranie odkvapového chodníka																																																													
Očistenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva. v rozsahu do 100 %, -0,05900t																																																													
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím																																																													
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km																																																													
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km																																																													
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m																																																													
Poglatok za skladovanie																																																													
Presun hmôt HSV																																																													
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m																																																													
Práce a dodávky PSV																																																													
Izolácie proti vode a vlhkosti																																																													
Zhrotenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú																																																													
Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá																																																													
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m																																																													
Konštrukcie klampiarske																																																													
Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZI plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm																																																													
Demontáž oplechovania atík do rš 600 mm, -0,00337t																																																													
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m																																																													
Práce a dodávky M																																																													
Elektromontáže																																																													
Demonžáž a spätná montáž bleskozvodu																																																													
Ekvipotenciálna svorkovnica EPS																																																													
Podpery vedenia na plochú strechu PV21																																																													
Podpery vedenia do muríva PV 01h																																																													
Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov																																																													
Svorka krížová SK																																																													
Svorka spojovacia SS																																																													
Svorka na odkvapový žľab SO																																																													
Svorka skúšobná SZ																																																													
Svorka odbočovacia spojovacia SR01-02																																																													
Svorka uzemňovacia SR03																																																													
Ochranný uholník OU																																																													
Držiak ochranného uholníka DU-Z.D a DOU																																																													
Uzemňovacia tyč ZT																																																													
Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn 10																																																													
Hĺbenie ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3																																																													
Ručný zásyp ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3																																																													
Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3.																																																													
Zachytávajúce a zvodové vodiče vrátane podpery FeZn lano do D 70 mm																																																													
Obnova otvorových konštrukcií																																																													

Popis	Január 2025																															Február 2025																														
	1. T					2. T					3. T					4. T						5. T					6. T					7. T					8. T					9. T																				
	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	1	2
Práce a dodávky HSV																																																														
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																														
Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hrubá																																																														
Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková																																																														
Priprava vnútorného podkladu stien StoPutzgrund																																																														
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																																																														
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m																																																														
Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m																																																														
Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou																																																														
Okenný a dverový začísťovací profil																																																														
Nadokenný profil s príznanou okapničkou																																																														
Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,0071																																																														
Demontáž dverí, 1 bm obvodu - 0,0121																																																														
Očistenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t																																																														
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím																																																														
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km																																																														
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km																																																														
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m																																																														
Poglatok za skladovanie																																																														
Presun hmôt HSV																																																														
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m																																																														
Práce a dodávky PSV																																																														
Konštrukcie klampiarske																																																														
Demontáž oplechovania parapetov r.š. od 100 do 330 mm, -0,00135t																																																														
Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm																																																														
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m																																																														
Konštrukcie stôlarske																																																														
Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)																																																														
Montáž dverí vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne																																																														
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm																																																														
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm																																																														
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm																																																														
Presun hmot pre konštrukcie stôlarske v objektoch výšky do 6 m																																																														
Konštrukcie doplnkové kovové																																																														
Demontáž mreží pevných zväzáním																																																														
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m																																																														
Maľby																																																														
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m																																																														
Maľby z maľarských zmesí práškových, základné ručne nanášané dvójnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m																																																														
VZT																																																														
Práce a dodávky HSV																																																														
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																																																														
Stavebné príreryzy																																																														
Izolácie tepelné																																																														
Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov so strieškou a oplechovaním																																																														
Montáž technickej izolácie samolepiacej rhože hr. 20 mm na potrubia																																																														
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m																																																														
Práce a dodávky PSV																																																														
Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia																																																														
Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu Ø 32 mm																																																														
Montáž zápachového uzáveru (eflónu) pre klimatizačné zariadenia																																																														
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m																																																														
Montáže vzduchotechnických zariadení																																																														
Montáž spiro potrubia do DN 100																																																														
Montáž spiro potrubia DN 125-140																																																														
Montáž spiro potrubia DN 160-180																																																														
Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm																																																														
Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia																																																														
Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150																																																														
Montáž odbočky na spiro potrubie DN 80-150																																																														
Montáž odbočky na spiro potrubie DN 160-250																																																														
Montáž redukcie na spiro potrubie DN 80-140																																																														
Montáž redukcie na spiro potrubie DN 150-200																																																														
Montáž držiaka na potrubie s gumencou vystužkou																																																														
Montáž výfukovej hlavice hranej do prierezu 0,200 m²																																																														
Montáž tlmíča hluku štvorhranného do prierezu 0,200 m²																																																														
Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0,071-0,080 m²																																																														
Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 80-140																																																														
Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie do prierezu 0,030 m²																																																														
Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0,060-0,090 m²																																																														
Montáž anemostatu dĺžuzného																																																														
Montáž protidážďovej žalúzie prierezu 0,205-0,250 m²																																																														
Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 100 mm																																																														
Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné potrubie																																																														
Montáž čerpadla																																																														
Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 2400 m³/h																																																														

[illegible]

[illegible]

Popis	Marec 2025																															April 2025																														
	10. T							11. T							12. T							13. T							14. T						15. T						16. T						17. T						18. T									
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30			
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku																																																														
Oblasť A - energetické aktivity																																																														
Architektúra																																																														
Obnova obvodových stien																																																														
Práce a dodávky HSV																																																														
Zemné práce																																																														
Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3																																																														
Priplatok k cene za kápičosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3																																																														
Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 do 20m																																																														
Prehodenie neufahnutého výkopku z hĺbok 1 až 4																																																														
Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3																																																														
Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3																																																														
Komunikácie																																																														
Podklad zo štrkodviny s rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm																																																														
Ozobné kamenivo - odkapový chodník																																																														
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																														
Príprava vonkajšieho podkladu stien StoPutzgrund																																																														
Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škrabaná, K 6 so zapusteným konštrukčným prvkom škáry Verolith																																																														
Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm StoTherm Classic 1 - lamely z MW																																																														
Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 100 mm StoTherm Vario 1 (Sto-Sockelplatte CZ), samozápalné skrutkovacie kotvy																																																														
Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm StoTherm Mineral 6 / CZ - lamely z MW, skrutkovacie kotvy																																																														
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																																																														
Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. gros. tr. C 12/15 bez bočnej opory																																																														
Montáž leštenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m																																																														
Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia leštenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m																																																														
Demontáž leštenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m																																																														
Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou																																																														
Vybúranie odkvapového chodníka																																																														
Odčistenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t																																																														
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím																																																														
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km																																																														
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km																																																														
Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m																																																														
Poplatok za skladovanie																																																														
Presun hmôt HSV																																																														
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m																																																														
Práce a dodávky PSV																																																														
Izolácie proti vode a vlhkosti																																																														
Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú																																																														
Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou popovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá																																																														
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m																																																														
Konštrukcie klampiarske																																																														
Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm																																																														
Demontáž oplechovania atík do rš 600 mm, -0,00337t																																																														
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m																																																														
Práce a dodávky MI																																																														
Elektromontáže																																																														
Demontáž a späzná montáž bleskovodu																																																														
Ekvipotenciálna svorkovnica EPS																																																														
Podpery vedenia na plochu strechu PV21																																																														
Podpery vedenia do muriva PV 01h																																																														
Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov																																																														
Svorka krížová SK																																																														
Svorka spojovacia SS																																																														
Svorka na odkvapový žlab SO																																																														
Svorka skúšobná SZ																																																														
Svorka odbočovacia spojovacia SR01-02																																																														
Svorka uzemňovacia SR03																																																														
Ochranný uholník OU																																																														
Držiak ochranného uholníka DU-Z-D a DOU																																																														
Uzemňovacia tyč ZT																																																														
Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn 10																																																														
Hĺbenie ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3																																																														
Ručný zásyp ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3																																																														
Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3.																																																														
Zachytávacie a zvodové vodiče vrátane podpory FeZn lano do Ø 70 mm																																																														
Obnova otvorových konštrukcií																																																														

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Príloha č. 3 - Informácie o subdodávateľoch

Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v Kežmarku

Názov uchádzača: Merate s.r.o., Starý trh 65, 060 01 Kežmarok

☒ * subdodávatelia sa nebudú podieľať na plnení zákazky a celý predmet zákazky uskutočníme vlastnými kapacitami

☐ * na plnení zákazky sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa (adresa, IČO):	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)
Ing. Peter Repčák IČO: 11994509	1 %	Stavbyvedúci	Ing. Peter Repčák, Podtatranská 36, 059 71 Ľubica, nar.: 09.10.1963

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Navrhovaný subdodávateľ spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť. **Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.**

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s §41 ods. 3 ZVO je **úspešný uchádzač** povinný najneskôr **v čase uzatvárania zmluvy** s verejným obstarávateľom uviesť v zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s § 11 ZVO sa povinnosť byť zapísaný do registra partnerov verejného sektora sa vzťahuje aj na subdodávateľa/subdodávateľov za podmienok podľa Zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Dátum:

.....
Peter Jeleňák, konateľ

odtlačok pečiatky uchádzača

* relevantné označte krížikom